Actum anno, die et loco, ut supra. Lecta et extradata per juratum loci notarium.
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76.

1728. [március], Rimaszombat

RIMASZOMBAT MEZŐVÁROS PERE A BOSZORKÁNYSÁGGAL VÁDOLT 
REHU SUSKA ELLEN

A Z IRAT: A: RLÁJL Rimaszombat v. Liber processualis 1727-1730. p. 112-131.

Qualiter Susanna Rehu spreto omni divini pariter et humani juris timore, sed et 
positivae patriae legum severitate postposita, ut credi par est, inito cum diabolo 
pacto, variis modis diversisque locis et temporibus non solum in animalia ratione 
carentia, sed etiam homines saevire, iis variis diabolicis artibus nocere [— ] duxisset, 
ne itaque demeritas poenas iisdem inulte eludendi et quoque enormia scelera per
petrandi aperta occasio relinquatur, cuperet procurator fiscalis ad mentem positiva
rum patriae legum, signanter vero articuli 6. 1527., 25. 1563., 26. 1655., et praxis 
criminalis Kolonich partis 2. articuli 60., prout et annotationem decretalem ad caput 
32. Sancti Stephani regis libri 2. ususque et praxis hactenus observatae, in ejusdem 
demeritum, aliorum vero exemplum puniri poena juris, prime tamen torturae ad 
revelationem revelandorum subjici, ac nunc ad personaliter comparendum, semet- 
que meritorie defendendum proclamari, reservando usque ad finalem causae decur
sum hic loci semel pro semper competutemf?] et competituram facultatem.

Incatta personaliter adstans actionem contra se erectam negat.
Procurator fiscalis producit inquisitionem sub N. 4. cupitque testes authenticari ac 

cum incatta confrontari, prius tamen inquisitionem per aquam frigidam adhiberi, qua 
juxta praxim et consuetudinem adhibita, si quidem in superficie aquae permanserit, 
cupit ut supra.

Productum N. 4.
Anno 1728. die 23. Martii. Nos Andreas Urházi et Joannes Lossonczi oppidi pri- 

vilegiati Rimaszombath ordinarii judices ad instantiam fisci magistratualis etc. etc.

De eo utrum?

1. Tudod é, vagy hallottad é tanú, hogy Rehu Suska valaha valakit boszorkányságra 
tanított volna?

2. Valid meg azt is, volt é barátságban vagy társaságban valami boszorkányokkal, 
nevezetesen azokkal, akiket megégettek in anno 1713?

3. Azt se tagadd el, hanem mondd ki, valakit fenyegetett é ártalmas boszorkányos 
cselekedettel, mikor és kit, és miképpen?

4. Ártott é valami embernek vesztések által, nemkülönben marhának, kinek és 
miként? Azt tudod é bizonyosan, vagy csak hallottad, és kitül, circunstatialiter beszéld 
meg?

5. A fenyegetések előtt azon emberek és marhák egésségesek voltak é, és a fenye
getés után hamar esett é azon ártalom rajtok?
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6. Nemde nem tudod é, láttad é, vagy hallottad é, hogy olyan dolgokat, szókat és 
cselekedeteket, gestusokat vittek véghez, amelyekkel adjungálva van a boszorkány
ság, és azokért másoknál suspicióban estenek é?